
しろいし湯めぐり散歩
スタンプラリー
しろいし湯めぐり散歩
スタンプラリー

開催期間
2014年1月14日　2月14日

　問い合わせ先　道ナビしろいし事務局（株式会社不忘印刷所内）
     　　　　TEL:0224-26-2070

会場
宮城県
白石市
し ろ い し し

1

第三章第三章

寒い季節にピッタリ︕身体が温まる温泉旅行に東北三姉妹が出発しました
ずん子ちゃんたち東北三姉妹が温泉旅行に出発しました。目指すは「宮城県白石市」の温泉。
温泉も良いけど美味しい料理やお菓子も食べたいし、パワースポットにも行ってみたい。
白石のいろんなところで湯めぐり散歩を満喫している東北三姉妹を町を回遊しながら見つけだそう︕

スタンプカードを手に入れます。
カードは白石市観光案内所（白石駅構内）
スタンプ設置場所にあります。

スタンプ欄の左上の数字と同じ数字の
スタンプを押しましょう。
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1番
スタンプ

1番
スタンプ欄

3 4 5スタンプを3つ以上集めたら
白石市観光案内所（白石駅構内）
に行きましょう。
※営業時間 : 9:00～17:30

完了スタンプを押してもらい、特典と
交換しましょう。3個以上であれば3個
完了スタンプと3個用の特典と交換と
なります。12個集めた場合は、3個、
9個、12個用の特典と交換できます。

※スタンプカードは１巡につき１人１枚に限ります。

スタンプラリー
の遊び方

開催期間中であれば、例えば3個用の
特典と交換した後、継続して同じ
スタンプカードで9個以上の特典に
挑戦することが可能です。

特製メモ帳 クリアファイル 完全制覇認定証

3個
特典

9個
特典

12個
特典



小十郎の郷

白石市福岡長袋字八斗蒔１
なし
9:00～18:00

ずん子ちゃんの特別
パッケージのお米が
登場︕ひとめぼれの
新米です。ずん子に
ひとめぼれのアナタ
は要チェックです︕

スタンプ設置場所

鈴木ミート

白石市柳町1
5・15・25日※休日は観光案内所にスタンプがあります。
8:00～18:00

ずん子ちゃんポスター
が目印の町のお肉屋
さん。スタンプラリー
参加者に人気のビッ
グフライドチキンは
売切れ注意︕

スタンプ設置場所

ももの木

白石市清水小路15－8
不定休（日曜）※休日は観光案内所にスタンプがあります。
11:30～14:00

スタンプラリー参加
者に大好評︕シャキ
シャキゴボウとえだ
豆がコラボした「ず
ん子ちゃんのかき揚
丼ぶり」

スタンプ設置場所

壽丸屋敷

白石市中町48－5
なし
9:00～17:00

明治から大正にかけ
て建てられた店蔵や
母屋を活用したイベ
ントが一年を通して
開催されています。

スタンプ設置場所

ドルフィン

白石市字沢目8-7
不定休（木曜）※休日は観光案内所にスタンプがあります。
10:30～20:00

どこか懐かしい喫茶
店の雰囲気とメニュ
ーで親しまれていま
す。コラボメニュー
「ずん子ソフトクリ
ーム」登場︕

スタンプ設置場所

やなぎや

白石市長町9
不定休※休日は観光案内所にスタンプがあります。
9:00～20:00

濃厚なカスタードが
たっぷり入っている
「やわらかシューク
リーム」が人気。

スタンプ設置場所

神明社

白石市益岡町1－17
なし
8:00～18:00

白石市内外の多くの
人々に親しまれてい
る神社です。荘厳で
凛とした佇まいに、
心も洗われ清々しい
気持ちになる場所です。

スタンプ設置場所

明石バジェーナ

白石市沢端町5－25
水曜※休日は観光案内所にスタンプがあります。
11:30～17:00

かつての駄菓子屋さ
んがグルメスポット
に︕スタンプラリー
に疲れたらワンコイ
ンランチで一休み。

スタンプ設置場所

萬蔵稲荷神社

白石市小原馬頭山6
なし
9:00～16:00

百数十其の朱塗りの
小鳥居がずらりと並
んでいます。近県を
はじめ全国から多く
の参拝客が訪れる由
緒ある神社です。

スタンプ設置場所

ホテルいづみや

白石市小原湯元9
なし
12:00～21:00（日帰り入浴）

渓谷を流れる川のせ
せらぎが私たちを和
ませてくれる老舗の
宿。期間中は送迎バ
スがずん子ちゃんラ
ッピングバスに︕

スタンプ設置場所

旅館かつらや

白石市小原湯元23
なし
10:00～19:00（日帰り入浴）

美しい小原渓谷を望
む露天風呂と7階展
望風呂が人気。御神木
「縁結びのケヤキ」
「招福のケヤキ」で
良縁を願いましょう︕

スタンプ設置場所

旅館やくせん

白石市小原字下戸沢湯沢山13
１/23（第4木曜）
10:00～16:00（日帰り入浴）

日本では数少ない
「含石膏芒硝泉」の
温泉。飲用にも適し
たお湯で、多くの湯
治客に喜ばれていま
す。

スタンプ設置場所
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白石中心市街地マップスタンプラリー全体マップ

白石蔵王駅
城 下 広 場
白 石 駅
すまｉるひろば
小 原 温 泉

6:40
6:45
6:48
6:49
7:06

8:40
8:45
8:48
8:49
9:06

14:30
14:35
14:38
14:39
14:56

18:10
18:15
18:18
18:19
18:36

7:39
7:54
7:55
7:58
8:02

9:49
10:04
10:05
10:08
10:12

15:59
16:14
16:15
16:18
16:22

19:09
19:24
19:25
19:28
19:32

小 原 温 泉
すまｉるひろば
白 石 駅
城 下 広 場
白石蔵王駅

白石市民バス（きゃっするくん）小原線（200円）※土日祝日運休

七ヶ宿町営バス　七ヶ宿白石線（200円）

白石蔵王駅
白 石 駅
小 原 温 泉

平 日
7:28
7:35
7:50

全 日
9:17
9:24
9:39

平 日
14:11
14:18
14:45

休 日
14:11
14:18
14:33

全 日
17:18
17:25
17:40

平 日
19:05
19:12
19:27

小 原 温 泉
白 石 駅
白石蔵王駅

平 日
6:57
7:12
7:19

平 日
8:35
9:01
9:08

休 日
8:35
8:50
8:57

全 日
13:44
13:59
14:06

全 日
16:33
16:48
16:55

平 日
18:35
18:50
18:57

すまiるひろば

ポーチパーク

市役所前

城下広場

白石市民バスのバス停

スタンプ設置箇所

レンタサイクル
時間 9:00～17:00

白石タクシー　　　0224－26－2154 
白石観光タクシー　0224－26－2181
菊地タクシー　　　0224－26－3121

白石地区タクシー事業団

七ヶ宿町営バスご利用の場合は、
小原温泉付近工事中のため、乗降
場所がこの場所になります。

小原温泉
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